Protokoll

Kreismeisterschaft SK "SUED"
Halbautomaten Zentralfeuer

Veranstalter: Schitzenkreis "SUED"
Ausrichter: Schitzenkreis "SUED"
Wettkampfort: Schie3stand Naumburg Henne, Telegrafenweg - 06618 Naumburg

Wettkampftermin: 27.09.2025 von 09:00 - 13:00 Uhr

Disziplinen: Selbstladegew. 100m Original LMWettkampfklassen: Junioren | weiblich

Selbstladegew. 100m lieg. aufge. Zielf
Selbstladegew. 100m sitzen Original
Selbstladegew. 100m sitzen Zielfernrohr

Teilnehmende Vereine

Priv. Schitzengilde Litzen 1608 e.V.
SV Laucha von 1551 e.V.
Schitzen-Gilde Prittitz 1845 e.V.

Klaus Walter Matthias Rudolph
Wettkampfleiter Org.-Leiter

Junioren | mannlich
Damen |

Herren |

Damen Il

Herren |l

Damen llI

Herren llI

Damen IV

Herren IV

Damen V

Herren V

Senioren | weiblich
Senioren | mannlich
Senioren Il weiblich
Senioren |l mannlich
Senioren Il weiblich
Senioren [l mannlich
Senioren IV weiblich
Senioren |V mannlich
Senioren V weiblich
Senioren V mannlich
Senioren VI weiblich
Senioren VI mannlich

Protokollabkiirzung

PSGi Litzen
SV Laucha
SGi Prittitz

Torsten Weidauer
Leiter Auswertung



Einzelwertung

Selbstladegew. 100m lieg. aufge. Zielf, Herren |

Pl. Name
1. Carl, Marwin
2. Kodel, Christoph

Verein S1
SV Laucha 50
SGi Prittitz 50

Selbstladegew. 100m lieg. aufge. Zielf, Herren Il

Pl. Name
1. Weidauer, Torsten
2. Kraft, Peter

Verein S1
PSGi Litzen 50
PSGi Litzen 50

Selbstladegew. 100m lieg. aufge. Zielf, Herren lll

Pl. Name
1. Schroder, Torsten
n.a. Hasse, Frank

Verein S1
PSGi Litzen 50
SV Laucha 0

Selbstladegew. 100m lieg. aufge. Zielf, Senioren IV mannlich

Pl. Name
1. Kiy, Manfred

Mannschaftswertung

Verein S1
PSGi Litzen 50

Selbstladegew. 100m lieg. aufge. Zielf, Herren Il

Pl. Mannschaft
1. PSGi Litzen

Schiitzen

Kiy, M. (183); Schroder, T. (182); Weidauer, T. (181)

S2
50
50

S2
50

S2
50

S2
50

S3
50
50

S3
50

S3
50

S4
40
37

S4
31

S4

S4
33

ges. Bemerkung
190
187

ges. Bemerkung
181
149

ges. Bemerkung
182
0

ges. Bemerkung
183

ges. Bemerkung
546



