Protokoll

Kreismeisterschaft SK "SUED" Halbautomaten Zentralfeuer

Veranstalter: Schützenkreis "SUED"

Ausrichter: Schützenkreis "SUED"

Wettkampfort: Schießstand Naumburg Henne, Telegrafenweg · 06618 Naumburg

Wettkampftermin: 27.09.2025 von 09:00 - 13:00 Uhr

Disziplinen: Selbstladegew. 100m Original LMWettkampfklassen: Junioren I weiblich

Selbstladegew. 100m lieg. aufge. Zielf Junioren I männlich

Selbstladegew. 100m sitzen Original Damen I Selbstladegew. 100m sitzen Zielfernrohr Herren I

Damen II
Herren II
Damen III
Herren III
Damen IV
Herren IV
Damen V
Herren V

Senioren I weiblich Senioren II männlich Senioren II weiblich Senioren III weiblich Senioren III männlich Senioren IV weiblich Senioren IV männlich Senioren V weiblich Senioren VI weiblich Senioren VI weiblich Senioren VI männlich

Teilnehmende Vereine

Protokollabkürzung

Priv. Schützengilde Lützen 1608 e.V. SV Laucha von 1551 e.V. Schützen-Gilde Prittitz 1845 e.V.

PSGi Lützen SV Laucha SGi Prittitz

Einzelwertung

Selbstladegew. 100m lieg. aufge. Zielf, Herren I

PI. Name	Verein	S1	S2	S3	S4	ges. Bemerkung
1. Carl, Marwin	SV Laucha	50	50	50	40	190
Ködel, Christoph	SGi Prittitz	50	50	50	37	187

Selbstladegew. 100m lieg. aufge. Zielf, Herren II

PI. Name	Verein	S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
 Weidauer, Torsten 	PSGi Lützen	50 50 50 31 181
Kraft, Peter	PSGi Lützen	50 50 49 0 149

Selbstladegew. 100m lieg. aufge. Zielf, Herren III

Pl. Name	Verein	S1 S2 S3 S4	ges. Bemerkung
 Schröder, Torsten 	PSGi Lützen	50 50 50 32	182
n.a. Hasse. Frank	SV Laucha	0 0 0 0	0

Selbstladegew. 100m lieg. aufge. Zielf, Senioren IV männlich

PI. Name	Verein	S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkun
1. Kiv. Manfred	PSGi Lützen	50 50 50 33 183

Mannschaftswertung

Selbstladegew. 100m lieg. aufge. Zielf, Herren II

Pl. Mannschaft	Schützen	ges. Bemerkung
1. PSGi Lützen	Kiy, M. (183); Schröder, T. (182); Weidauer, T. (181)	546